

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - CE.

PROC. PREGÃO ELETRONICO N° 014/2022/DIV-PE / PROCESSO N° 014/2022/DIV-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE.

RAZÃO SOCIAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP

CNPJ: 11.049.892/0001-31

ENDEREÇO: RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

FONE: 88-36372419 - CEL. 88 9 99387584.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

REPRESENTANTE LEGAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO - CPF: 003.214.343-58, CELULAR: 88. 9 9938 7584,

EMAIL: jadson_taumaturgo@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
1	ABRIDOR DE LATA	UTILBASAR	UNIDADE	113	R\$ 5,00	R\$ 565,00
2	ÁCIDO MURIÁTICO, LIMPADOR BASE ÁCIDA (EMB. 1000 ML)	OTIMO BRILHO	UNIDADE	2811	R\$ 6,00	R\$ 16.866,00
3	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.1 LITRO)	ISABEL	UNIDADE	5550	R\$ 2,20	R\$ 12.210,00
4	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.2 LITROS)	AGEX	UNIDADE	1220	R\$ 5,50	R\$ 6.710,00
5	ÁGUA SANITÁRIA (EMB.5 LITROS)	AGEX	UNIDADE	2300	R\$ 13,20	R\$ 30.360,00
6	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46° (EMB.500ML)	FC ECONOMICO	FRASCO	320	R\$ 7,00	R\$ 2.240,00
7	ALCOOL ETÍLICO 70 % EMBALAGEM DE 1 LITRO FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 1000 ML, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	FC ECONOMICO	UNIDADE	6720	R\$ 10,40	R\$ 69.888,00
8	ALCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO 70° (EMBALAGEM COM 500ML)	FC ECONOMICO	FRASCO	2148	R\$ 7,40	R\$ 15.895,20
9	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 1 LITRO	AGEX	UNIDADE	950	R\$ 5,35	R\$ 5.082,50
10	AMACIANTE PARA ROUPAS EMB. 5 LITROS	AGEX	UNIDADE	1190	R\$ 25,30	R\$ 30.107,00
11	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL COM DUAS LAMINAS	BIC	UNIDADE	750	R\$ 2,20	R\$ 1.650,00
12	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT.360ML FRAG.LAVANDA	SECAR	TUBO	3505	R\$ 10,86	R\$ 38.064,30
13	AROMATIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT.360ML FRAG.LAVANDA	SECAR	TUBO	10535	R\$ 10,86	R\$ 114.410,10
14	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR (PADRÃO N. 05)	BALDUINO	UNIDADE	30	R\$ 49,50	R\$ 1.485,00
15	AVENTAL EM PVC P/ COZINHA MED 120X0,70CM	UTILBASAR	UNIDADE	184	R\$ 12,60	R\$ 2.318,40
16	BACIA DE PLASTICO CAP.35 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	100	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
17	BACIA DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	145	R\$ 35,50	R\$ 5.147,50
18	BÁCIA DE PLÁSTICO N° 04 COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	191	R\$ 17,00	R\$ 3.247,00
19	BALDE DE PLAST.C/ALÇA COM CAP.P/20 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	100	R\$ 16,60	R\$ 1.660,00
20	BALDE DE PLASTICO C/CAP.P/10 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	374	R\$ 10,60	R\$ 3.964,40
21	BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	300	R\$ 9,45	R\$ 2.835,00
22	BALDE DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 60 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	218	R\$ 145,00	R\$ 31.610,00
23	BALDE PLÁSTICO CAP. 100L COM TAMPA E ALÇA	MERCONPLAS	UNIDADE	68	R\$ 240,00	R\$ 16.320,00
24	BANDEJA EM AÇO INOX RETANGULAR TAM. CERCA DE 40 X 28CM	MERCONPLAS	UNIDADE	55	R\$ 55,00	R\$ 3.025,00
25	BANDEJA EM PLÁSTICO MED APROX 9,7 X 30,0 X 46,9	MERCONPLAS	UNIDADE	190	R\$ 20,00	R\$ 3.800,00
26	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. CERCA DE 32X15,5CM	MERCONPLAS	UNIDADE	327	R\$ 22,00	R\$ 7.194,00
27	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETAGULAR COM TAMPA CAP. 20 LITROS	NEWPLAST	UNIDADE	71	R\$ 30,00	R\$ 2.130,00
28	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR C/TAMPA CAP. 12LITROS,	NEWPLAST	UNIDADE	71	R\$ 26,40	R\$ 1.874,40
29	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA CAP. 5 LITROS	NEWPLAST	UNIDADE	51	R\$ 20,00	R\$ 1.020,00
30	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS	BALDUINO	UNIDADE	60	R\$ 215,00	R\$ 12.900,00
31	CALDEIRÃO DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS	BALDUINO	UNIDADE	50	R\$ 212,00	R\$ 10.600,00
32	CALDEIRÃO EM ALUMINIO CAP. 18LIT	BALDUINO	UNIDADE	5	R\$ 127,00	R\$ 635,00
33	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO CAPACIDADE. 20L	BALDUINO	UNIDADE	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
34	CERA LIQUIDA INCOLOR EMB.750ML	BRY	UNIDADE	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
35	CESTO LIXEIRA PLÁSTICA VAZADA 10 L PRETO	NEWPLAST	UNIDADE	301	R\$ 9,42	R\$ 2.835,42
36	CESTO P/LIXO AÇO INOX C/TAMPA E PEDAL CAP.P/12 LITROS	UTILBASAR	UNIDADE	240	R\$ 100,00	R\$ 24.000,00
37	CESTO P/LIXO C/ TAMPA CAP. 60 LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	298	R\$ 155,00	R\$ 46.190,00
38	CESTO P/LIXO EM PLASTICO C/TAMPA E PEDAL CAP.12L	MERCONPLAS	UNIDADE	463	R\$ 55,00	R\$ 25.465,00
39	CESTO P/LIXO EM PLASTICO C/TAMPA E PEDAL CAP.12L	MERCONPLAS	UNIDADE	1387	R\$ 55,00	R\$ 76.285,00
40	CHALEIRA DE ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 2LITROS	BALDUINO	UNIDADE	5	R\$ 81,00	R\$ 405,00
41	CÓADOR PARA CAFÉ (DE TECIDO)	UTILBASAR	UNIDADE	810	R\$ 10,00	R\$ 8.100,00
42	COLHER DE ALUMINIO POLIDO PARA ARROZ	UTILBASAR	UNIDADE	50	R\$ 12,55	R\$ 627,50
43	COLHER DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	UTILBASAR	PACOTE	1220	R\$ 9,65	R\$ 11.773,00
44	COLHER EM AÇO INOX, P/SERVIR ALIMENTOS	UTILBASAR	UNIDADE	198	R\$ 14,00	R\$ 2.772,00
45	COLHER INOX PARA SOPA	UTILBASAR	UNIDADE	420	R\$ 3,72	R\$ 1.562,40
46	CONCHA INOXIDAVEL COM CABO LONGO	UTILBASAR	UNIDADE	254	R\$ 19,40	R\$ 4.927,60
47	CONJ. COPO 255 ML (EMB. C/ 6 UND)	UTILBASAR	CONJUNTO	172	R\$ 21,20	R\$ 3.646,40
48	CONJ. DE MANTIMENTOS EM PLÁSTICO CAP. 1 L (EMB. 03 PEÇAS)	NEWPLAST	CONJUNTO	106	R\$ 13,75	R\$ 1.457,50
49	CONJUNTO COM 06 COPOS DE VIDRO 300ML	UTILBASAR	CONJUNTO	111	R\$ 42,00	R\$ 4.662,00
50	CONJUNTO COM 06 XÍCARAS E PIRES 90 ML	UTILBASAR	CONJUNTO	154	R\$ 54,00	R\$ 8.316,00
51	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA	BALDUINO	CONJUNTO	10	R\$ 30,50	R\$ 305,00
52	CONJUNTO DE PANEAS ANTIADERENTE C 5PÇS	BALDUINO	CONJUNTO	7	R\$ 202,00	R\$ 1.414,00
53	CONJUNTO DE TALHERES INOX 24 PEÇAS	UTILBASAR	CONJUNTO	119	R\$ 50,10	R\$ 5.961,90
54	CONJUNTO DE XÍCARAS 6 PARA CHÁ COM PIRES	UTILBASAR	CONJUNTO	125	R\$ 49,70	R\$ 6.212,50
55	COPO DE PLASTICO DESC.DE 200ML (EMB.100UND)	FC ECONOMICO	PACOTE	2555	R\$ 9,20	R\$ 23.506,00
56	COPO DE PLASTICO DESC.DE 200ML (EMB.100UND)	FC ECONOMICO	PACOTE	7670	R\$ 9,20	R\$ 70.564,00
57	COPO DE PLASTICO DESC.DE 50ML(EMB.100UND)	FC ECONOMICO	PACOTE	4020	R\$ 6,20	R\$ 24.924,00
58	CORDA EM NYLON PARA VARAL 10 METROS	UTILBASAR	UNIDADE	70	R\$ 2,90	R\$ 203,00
59	CREME CONDICIONADOR DE CABELOS INFANTIL COM NO MÍNIMO 200ML	TRALALA	UNIDADE	200	R\$ 15,40	R\$ 3.080,00
60	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 2LITROS	BALDUINO	UNIDADE	48	R\$ 40,00	R\$ 1.920,00

61	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO CAP. 5LITROS	BALDUINO	UNIDADE	43	R\$ 67,00	R\$ 2.881,00
62	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAP. 2KG	NEWPLAST	UNIDADE	9	R\$ 21,00	R\$ 189,00
63	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. A PARTIR DE 2 LITROS	NEWPLAST	UNIDADE	9	R\$ 16,20	R\$ 145,80
64	DESENTUPIADOR DE FIA	UTILBASAR	UNIDADE	40	R\$ 7,15	R\$ 286,00
65	DESINFETANTE (EMB. 1 LITRO)	ISABEL	UNIDADE	6580	R\$ 6,50	R\$ 42.770,00
66	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 2 LITROS)	AGEX	UNIDADE	900	R\$ 7,50	R\$ 6.750,00
67	DESINFETANTE AROMA FLORAL (EMB. 5 LITROS)	AGEX	UNIDADE	1900	R\$ 19,20	R\$ 36.480,00
68	DETERGENTE LÍQUIDO AROMA NATURAL (EMBALAGEM 500ML), DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS. AROMA NATURAL. FRASCO DE 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	JUA	UNIDADE	7030	R\$ 2,20	R\$ 15.466,00
69	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMB. DE 5L	AGEX	GALÃO	1420	R\$ 17,40	R\$ 24.708,00
70	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ ALCOOL EM GEL SUPORTE DE PAREDE	PREMISSE	UNIDADE	190	R\$ 36,50	R\$ 6.935,00
71	DISPENSADOR EM PLÁSTICO P/ PAPEL TOALHA	PREMISSE	UNIDADE	130	R\$ 33,50	R\$ 4.355,00
72	DISPENSER PORTA COPOS 150/200ML COM REGULADOR AUTOMÁTICO	PREMISSE	UNIDADE	27	R\$ 81,00	R\$ 2.187,00
73	ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLEX SUPORTE 12 PRATOS COM PORTA TALHERES	UTILBASAR	UNIDADE	43	R\$ 90,00	R\$ 3.870,00
74	ESCORREDOR EM ALUMINIO PARA MACARRÃO MED. APROXIMADAMENTE 30CM	BALDUINO	UNIDADE	65	R\$ 90,00	R\$ 5.850,00
75	ESCORREDOR EM PLÁSTICO P/LAVAR ARROZ.	NEWPLAST	UNIDADE	7	R\$ 20,00	R\$ 140,00
76	ESCOVA COM CERDAS DURAS P/CHÃO COM CABO	NEWPLAST	UNIDADE	139	R\$ 10,20	R\$ 1.417,80
77	ESCOVA DE NYLON PARA ROUPA	NEWPLAST	UNIDADE	34	R\$ 4,00	R\$ 136,00
78	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUPORTE	NEWPLAST	UNIDADE	457	R\$ 7,00	R\$ 3.199,00
79	ESCOVA PEQUENA PARA LIMPEZA DELICADA COM CERDAS MACIAS NA COR BRANCA	NEWPLAST	UNIDADE	240	R\$ 5,80	R\$ 1.392,00
80	ESPANADOR DE TUCUM	UTILBASAR	UNIDADE	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
81	ESPANADOR PARA TETO	UTILBASAR	UNIDADE	224	R\$ 23,00	R\$ 5.152,00
82	ESPONJA DE AÇO (EMB. 08UND)	ASSOLAN	UNIDADE	2660	R\$ 2,55	R\$ 6.783,00
83	ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ASSOLAN	PACOTE	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
84	ESPONJA DUPLA FACE	ASSOLAN	UNIDADE	6270	R\$ 1,50	R\$ 9.405,00
85	ESPUMADOR P/ ALHO C/ 5 UTILIDADES	BALDUINO	UNIDADE	45	R\$ 19,50	R\$ 877,50
86	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	UTILBASAR	UNIDADE	45	R\$ 23,80	R\$ 1.071,00
87	ESTOPA PARA LIMPEZA (1KG)	UTILBASAR	PACOTE	20	R\$ 16,40	R\$ 328,00
88	FAÇA PARA CORTE DE CARNE C/LÂMINA EM AÇO INOX Nº10 C/CABO DE MADEIRA	UTILBASAR	UNIDADE	102	R\$ 35,00	R\$ 3.570,00
89	FAQUEIRO COM 24 PCS	UTILBASAR	CONJUNTO	53	R\$ 58,00	R\$ 3.074,00
90	FLANELA 30X50CM	UNIAO TEXTIL	UNIDADE	2980	R\$ 3,00	R\$ 8.940,00
91	FORMA PARA GELO COM 12 CUBOS EM SILICONE	NEWPLAST	UNIDADE	19	R\$ 5,00	R\$ 95,00
92	FÓSFORO (PACOTE COM 10 CAIXAS DE FÓSFOROS)	PARANA	PACOTE	610	R\$ 7,20	R\$ 4.392,00
93	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.G: 9KG A 12,5KG (EMB. A PARTIR DE 40 UND)	MAXBABY	PACOTE	100	R\$ 42,50	R\$ 4.250,00
94	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAM.XG: ACIMA DE 12KG (EMB. A PARTIR DE 32 UND)	COCORICO	PACOTE	80	R\$ 43,20	R\$ 3.456,00
95	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO Nº 30	BALDUINO	UNIDADE	38	R\$ 47,20	R\$ 1.793,60
96	GARFO DE PLASTICO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO (EMB.50UND)	FC ECONOMICO	PACOTE	25	R\$ 5,50	R\$ 137,50
97	GARRAFA TÉRMICA P/CAFE.CAP 1 LIT	TERMOLAR	UNIDADE	131	R\$ 49,50	R\$ 6.484,50
98	GARRAFA EM PLÁSTICO P/ÁGUA CAP.02 LITROS	TERMOLAR	UNIDADE	213	R\$ 17,50	R\$ 3.727,50
99	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1,8 LITROS C/ALÇA REVESTIDA EM AÇO INOX PÓSÇO	TERMOLAR	UNIDADE	5	R\$ 92,00	R\$ 460,00
100	GARRAFA TERMICA CAP. DE 5 LITROS	TERMOLAR	UNIDADE	20	R\$ 91,00	R\$ 1.820,00
101	GUARDANAPO DE PAPEL (EMB.50UND)	GIRASOL	PACOTE	1270	R\$ 4,50	R\$ 5.715,00
102	HASTES FLEXÍVEIS COM 75 UNIDADES	POMPOM	CAIXA	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
103	INSETICIDA AEROSOL (EMBALAGEM 300ML)	PROINSET	UNIDADE	2525	R\$ 14,50	R\$ 36.612,50
104	ISQUEIRO ACENDEDOR DE FOGÃO	BIC	UNIDADE	42	R\$ 8,50	R\$ 357,00
105	JARRA DE VIDRO PARA AGUA COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS	UTILBASAR	UNIDADE	35	R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
106	JARRA PLÁSTICA C/TAMPA CAP. PARA 4LITROS	MERCONPLAS	UNIDADE	90	R\$ 28,00	R\$ 2.520,00
107	KIT ESC.MERENDA (PRATO EM POLIP.150MMX10MM, COLHER EM POLIP.164MM, CANECA VOL.300ML	LUMAR	KIT	1500	R\$ 13,00	R\$ 19.500,00
108	LEITEIRA EM ALUMINIO CAP. 2 LITROS	BALDUINO	UNIDADE	97	R\$ 34,00	R\$ 3.298,00
109	LIMPA VIDRO (EMBALAGEM 500ML)	AZULIM	UNIDADE	2889	R\$ 10,40	R\$ 30.045,60
110	LIMPADOR MULTIUSO (EMBALAGEM 500ML), ESPECIFICAÇÃO: MULTIUSO PARA LIMPEZA DE DIVERSAS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS, EMBALAGEM DE 500 ML	FC ECONOMICO	UNIDADE	4565	R\$ 6,00	R\$ 27.390,00
111	LUSTRA MOVEIS (EMB 200 ML)	POLYFLOR	FRASCO	2362	R\$ 9,50	R\$ 22.439,00
112	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO FORRADA E ANTI-DERRAPANTE, CANO LONGO TAM M	CONFORT	PAR	984	R\$ 13,50	R\$ 13.284,00
113	MANGUEIRA TIPO CRISTAL 1/2 50 METROS	PLASTIC	UNIDADE	86	R\$ 200,00	R\$ 17.200,00
114	MARMITEX EMBALAGENS DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEIS NO FORMATO REDONDO COM TAMPA NUMERO 8, COM CAPACIDADE DE VOLUME DE 850ML COM FECHAMENTO MANUAL (CAIXA COM 100 UND)	WYDA	CAIXA	70	R\$ 63,50	R\$ 4.445,00
115	PÁ/P/LIXO COM CABO ARTICULADO	TALIMP	UNIDADE	170	R\$ 36,00	R\$ 6.120,00
116	PALITO P/ PICOLÉ EM MADEIRA C/PNTA ARREDONDADA (EMB.100UND)	PARANA	PACOTE	1000	R\$ 8,70	R\$ 8.700,00
117	PANELA DE PRESSÃO C/ CAPACIDADE 20 LITROS	FORTALEZA	UNIDADE	30	R\$ 640,00	R\$ 19.200,00
118	PANELA DE PRESSÃO CAP. 4,5 LITROS	BALDUINO	UNIDADE	7	R\$ 80,00	R\$ 560,00
119	PANELA DE PRESSÃO CAP. 7 LITROS	BALDUINO	UNIDADE	73	R\$ 135,00	R\$ 9.855,00
120	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 14,5 L	BALDUINO	UNIDADE	38	R\$ 110,00	R\$ 4.180,00
121	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 4,5 L	BALDUINO	UNIDADE	58	R\$ 58,50	R\$ 3.393,00
122	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO POLIDO C/ TAMPA CAP. 40 L	BALDUINO	UNIDADE	38	R\$ 299,00	R\$ 11.362,00
123	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MED. A PARTIR DE 30X30CM	UNIAO TEXTIL	UNIDADE	1358	R\$ 11,50	R\$ 15.617,00
124	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM,	UNIAO TEXTIL	UNIDADE	5006	R\$ 4,10	R\$ 20.524,60
125	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM NO MINIMO)	UNIAO TEXTIL	UNIDADE	5585	R\$ 5,20	R\$ 29.042,00
126	PAPEIRO MÉDIO	BALDUINO	UNIDADE	60	R\$ 26,30	R\$ 1.578,00

Item	Descrição	Fornecedor	Unidade	Qtd	Valor Unit	Valor Total
127	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO EMB. PAC. ROLOS DE 30M ()	PIMFO	PACOTE	13027	R\$ 5,50	R\$ 71.648,50
128	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMB. ROLO MED. 22X20CM (EMB 2 UND)	KLASS	PACOTE	5120	R\$ 12,50	R\$ 64.000,00
129	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO C/2 DOBRAS MED: APROX 20X21CM PAC C/1000FOLHAS	KLASS	PACOTE	5150	R\$ 15,00	R\$ 77.250,00
130	PEDRA SANITARIA 35GR EMB C/1 UND ()	FC ECONOMICO	UNIDADE	11935	R\$ 3,55	R\$ 42.369,25
131	PLÁSTICO FILME TRANSPARENTE P/ COZINHA (PELÍCULA ADERENTE) ROLO DE 28 CM X 15 M	DISPLAFIM	ROLO	840	R\$ 13,00	R\$ 10.920,00
132	POLIDOR DE ALUMINIO (EMB.500ML)	JUA	UNIDADE	2300	R\$ 3,80	R\$ 8.740,00
133	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS - 45G	FLORA NENEM	UNIDADE	100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
134	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO COM 3 DIVISÕES	NEWPLAST	UNIDADE	85	R\$ 18,00	R\$ 1.530,00
135	PORTA TALHER COM TAMPA	NEWPLAST	UNIDADE	68	R\$ 27,50	R\$ 1.870,00
136	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PF 15CM	FC ECONOMICO	PACOTE	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
137	PRATOS DESCARTÁVEIS (EMB. 10 UNIDADES) MED: PR 21CM	FC ECONOMICO	PACOTE	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00
138	PRATO FUNDO EM VIDRO	UTILBASAR	UNIDADE	830	R\$ 8,25	R\$ 6.847,50
139	PRATO RASO EM VIDRO	UTILBASAR	UNIDADE	580	R\$ 7,15	R\$ 4.147,00
140	PREGADOR PLÁSTICO PARA ROUPA PACOTE 12 UNIDADES	UTILBASAR	UNIDADE	88	R\$ 4,50	R\$ 396,00
141	PRENDEDOR DE ROUPA GRANDE EM PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12UND	UTILBASAR	PACOTE	20	R\$ 8,75	R\$ 175,00
142	PULVERIZADOR (BORRIFADOR DE ÁGUA, ÁLCOOL, LÍQUIDOS EM GERAL) 500 ML	LUMAR	UNIDADE	190	R\$ 8,80	R\$ 1.672,00
143	RODO DE BORRACHA TAM.40CM C/ CABO	CRISTAL	UNIDADE	1233	R\$ 10,50	R\$ 12.946,50
144	RODO EM PLÁSTICO BORRACHA DUPLA 60CM C/CABO	CRISTAL	UNIDADE	213	R\$ 19,30	R\$ 4.110,90
145	RÓDO LIMPA VIDRO C/2FUNÇÕES C/REGUA FLANELA E REGUA BORRACHA C/CABO DE 50CM	TALIMP	UNIDADE	92	R\$ 39,50	R\$ 3.634,00
146	SABÃO DE COCO (EMB. BARRA 200GR)	FC ECONOMICO	BARRA	2950	R\$ 3,50	R\$ 10.325,00
147	SABAO EM BARRA 200G.TIPO TABLETE	FC ECONOMICO	UNIDADE	2870	R\$ 3,40	R\$ 9.758,00
148	SABÃO EM PÓ 2KG	GUARANY	UNIDADE	649	R\$ 23,00	R\$ 14.927,00
149	SABÃO EM PÓ EMB. 5 KG	GUARANY	PACOTE	930	R\$ 32,00	R\$ 29.760,00
150	SABÃO EM PÓ PACOTE COM 500 G	GUARANY	PACOTE	3580	R\$ 7,50	R\$ 26.850,00
151	SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO (EMB.01 LITRO)	GUARANY	UNIDADE	2100	R\$ 30,30	R\$ 63.630,00
152	SABONETE COMUM (90 g)	LUX	UNIDADE	1600	R\$ 2,30	R\$ 3.680,00
153	SABONETE LÍQUIDO 250ML (HIPOALERGÊNICO E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO)	PROTEX	UNIDADE	510	R\$ 31,50	R\$ 16.065,00
154	SABONETE LÍQUIDO EMB. 5 LITROS	AGEX	GALAO	320	R\$ 41,00	R\$ 13.120,00
155	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT. EMB.100UND	ABE	PACOTE	473	R\$ 58,50	R\$ 27.670,50
156	SACO BRANCO PARA LIXO - BRANCO LEITOSO GROSSO CAP.100LT. EMB.100UND	ABE	PACOTE	1422	R\$ 58,50	R\$ 83.187,00
157	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 100 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE	PACOTE	2807	R\$ 22,50	R\$ 63.157,50
158	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE	PACOTE	1895	R\$ 11,30	R\$ 21.413,50
159	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE	PACOTE	2955	R\$ 20,50	R\$ 60.577,50
160	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 60 LITROS (EMB.C/100 UND)	ABE	PACOTE	310	R\$ 18,20	R\$ 5.642,00
161	SAPONÁCEO LÍQUIDO (EMB.300ML)	FACILITA	FRASCO	795	R\$ 5,20	R\$ 4.134,00
162	SHAMPOO INFANTIL 250 ML	TRALALA	UNIDADE	250	R\$ 17,50	R\$ 4.375,00
163	TABUA PARA CORTE DE CARNE ATOXICA DE POLIETILENO C/ALÇA MED. APROX 40X30CM	LUMAR	UNIDADE	68	R\$ 34,50	R\$ 2.346,00
164	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA CAP.250ML	UTILBASAR	UNIDADE	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
165	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 100% ALGODÃO MED. 50X80CM	LUFAMAR	UNIDADE	4	R\$ 20,50	R\$ 82,00
166	VASSOURA 24 A 25 CM. NYLON SINTÉTICA COM CABO 1,20 M	CONDOR	UNIDADE	164	R\$ 14,00	R\$ 2.296,00
167	VASSOURA DE PALHA	REGIONAL	UNIDADE	3250	R\$ 3,20	R\$ 10.400,00
168	VASSOURA DE PELO 60CM C/ CABO	CRISTAL	UNIDADE	645	R\$ 15,10	R\$ 9.739,50
169	VASSOURA DE PIAÇAVA	CRISTAL	UNIDADE	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
170	VASSOURÃO TIPO GARI COM BASE PLASTICA DE 40CM E CERDAS DE NYLON E CABO	CRISTAL	UNIDADE	30	R\$ 29,00	R\$ 870,00
171	VELA PARA FILTRO DE AGUA COM CARVAO ATIVADO.	ELITE	UNIDADE	680	R\$ 13,50	R\$ 9.180,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 2.176.118,07 (DOIS MILHOES CENTO E SETENTA E SEIS MIL CENTO E DEZOITO REAIS E SETE CENTAVOS).						R\$ 2.176.118,07

1. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

- DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
- FORNECER O OBJETO COM O PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CORRIDOS, DURANTE O QUAL ESTARÁ SUJEITO À SUBSTITUIÇÃO PELA CONTRATADA, EM CASO DE DEFEITO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, SEM NENHUM ÔNUS PARA A CONTRATANTE.
- DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

RERIUTABA-CEARÁ, 23 DE SETEMBRO DE 2022.

JADSON MOREIRA TAUMATURGO
 CPF: 003.214.243-58
 RG: 99097117403
 EMPRESARIO

CNPJ: 11.049.892 / 0001 - 31
 JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP
 RUA: Dr. Osvaldo Honorio Lemos Nº 425
 CEP: 62.260-000 - CENTRO
 RERIUTABA - CEARÁ